
РЕЗУЛТАТИ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ОД СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ НА КАНДИДАТИТЕ КОИ 
КОНКУРИРАЛЕ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА  
УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ  

 

Архивски 
број Презиме и име Насока Статус 

 Вкупно освоени 
бодови од успех во 
средно образование  

1 Зелениковски Зоран Методи Агроекономска Редовен 58.981 
2 Димовска Трајче Даниела Квалитет и безбедност на храна Редовен 90.442 
3 Велковска Боро Александра Квалитет и безбедност на храна Редовен 75.970 
4 Попов Коце Влатко Лозарство и винарство Редовен 75.646 
5 Добревски Санде Никола Квалитет и безбедност на храна Редовен 71.520 
6 Јакимоски Миле Теодор Квалитет и безбедност на храна Редовен 86.730 
7 Јанев Димче Кирил Поледелство Редовен 41.440 
8 Додевска Љубе Моника Градинарство и цвеќарство Редовен 68.360 
9 Симоновски Трајан Никола Квалитет и безбедност на храна Редовен 65.479 
10 Спасовска Звонимир Ивана Квалитет и безбедност на храна Редовен 41.560 
11 Кечовски Марјан Стефан Квалитет и безбедност на храна Редовен 68.913 
12 Јошевски Славе Александар Агроекономска Редовен 63.403 
13 Михаилова Димче Силвана Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 91.555 
14 Јулоски Томислав Бојан Еко-земјоделство Редовен 90.869 
15 Ангелова Ристо Дијана Квалитет и безбедност на храна Редовен 73.751 
16 Прочкова Горан Ивана Квалитет и безбедност на храна Редовен 54.361 
17 Малинова Џоко Софче Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 58.400 
18 Делов Ќиро Андреј Квалитет и безбедност на храна Редовен 90.030 
19 Хаџи-Василев Љупчо Преработка на земјоделски производи-анимални производи Редовен 49.957 
20 Савески Синадин Кристијан Квалитет и безбедност на храна Редовен 56.480 



21 Ивановска Никола Катерина Агроекономска Редовен 76.893 
22 Дураку Рефик Нертил Еко-земјоделство Редовен 44.800 
23 Билески Ѓорѓив Бојан Агроекономска Редовен 49.267 
24 Георгиевски Драги Томислав Заштита на растенијата-Фитомедицина Вонреден 50.920 
25 Мојсоска Гоце Марија Агроекономска Редовен 74.626 
26 Илиева Ило Емилија Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Редовен 54.643 
27 Касоски Зоран Иван Агроекономска Редовен 66.643 
28 Маневска Слободан Христина Агроекономска Редовен 56.203 
29 Атанасов Славе Дарко Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Редовен 52.311 
30 Алексова Сашо Сашка Квалитет и безбедност на храна Редовен 55.501 
31 Митровска Димчо Билјана Квалитет и безбедност на храна Редовен 60.362 
32 Давчевски Златко Дамјан Квалитет и безбедност на храна Редовен 65.174 
34 Кристина Ангел Пендовска Агроекономска Редовен 62.148 
35 Маркоска Дарко Стефани Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 84.746 
36 Соколовска Зоран Викторија Квалитет и безбедност на храна Редовен 76.720 
37 Групче Ѓорѓи Софија Анимална биотехнологија Редовен 90.920 
38 Тасевска Михајло Елена Квалитет и безбедност на храна Вонреден 46.683 
39 Лазевски Љупчо Ристе Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 72.339 
40 Додевски Анте Дејан Квалите и безбедност на храна Вонреден 55.600 
41 Пандилова Светислав Силвана Пеработка на земјоделски производи-растителни производи Вонреден 53.244 
42 Соколовски Звонко Златко Пеработка на земјоделски производи-растителни производи Редовен 40.760 
43 Жаја Винко Мери Градинарство и Цвеќарство Редовен 95.860 
44 Несторовски Љупчо Томе Квалитет и безбедност на храна Редовен 90.760 
45 Стојанов Васил Леон Квалитет и безбедност на храна Редовен 90.329 
46 Ивановски Санко Благојче Овоштарство со лозарство Редовен 66.862 
47 Матески Никола Виктор Агроекономска Редовен 76.822 
48 Горан Тихо Копчаревски Градинарство и цвеќарство Вонреден 45.980 
49 Доневски Зоран Фёилип Агроекономска Редовен 81.461 
50 Николовска Златко Верица Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 45.880 
51 Тодоровска Трифун Марија Градинарство и цвеќарство Редовен 56.900 
52 Томиќ Љубиша Мирјана Градинарство и цвеќарство Редовен 65.920 
53 Спасески Јордан Божидар Квалитет и безбедност на храна Редовен 55.099 



54 Јовановска Јаким Христина Квалитет и безбедност на храна Редовен 70.343 
55 Атанасов Илија Тоше Агроекономска Редовен 51.200 
56 Шеркиниќ Иван Никола Агроекономска Редовен 54.891 
57 Ангелеска Ратко Радмила Пеработка на земјоделски производи-анимални производи Вонреден 85.440 
58 Ивановски Марјан Стефан Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 67.955 
59 Николовска Божо Марина Квалите и безбедност на храна Редовен 64.000 
60 Драгановска Лазо Ивана Квалитет и безбедност на храна Редовен 53.906 
61 Премчески Стево Иванчо Еко-земјоделство Редовен 44.800 
63 Тодоровски Кирил Драган  Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Редовен 41.488 
64 Петреска Љубен Емилија Квалитет и безбедност на храна Редовен 54.320 
65 Силјановска Драган Тања Квалитет и безбедност на храна Редовен 61.467 
66 Стојановски Танаско Зоран Квалитет и безбедност на храна Редовен 41.920 
67 Стефановска Стојан Андријана Квалитет и безбедност на храна Редовен 52.680 
68 Дамјанопвски Живко Душко Градинарство и цвеќарство Редовен 58.621 
69 Атанасов Љупчо Горан Овоштарство и лозарство Редовен 48.640 
70 Ивановски Благојчо Гоце Квалитет и безбедност на храна Редовен 52.688 
71 Миланов Горјан Кристијан Квалитет и безбедност на храна Редовен 43.120 
72 Панев Тони Виктор Еко-земјоделство Редовен 48.000 
73 Јовановски Ѓоре Александар Градинарство и Цвеќарство Редовен 56.437 
74 Митрески Јане Михајло Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 47.373 
75 Мирческа Гоце Ивана Агроекономска Редовен 63.044 
76 Крстиќ Дарко Стефан Лозарство и Винарство Редовен 70.576 
77 Спасовски Боро Стефан Лозарство и винарство Редовен 74.844 
78 Зивчевски Чедомир Горан Лозарство и Винарство Редовен 82.440 
79 Мирочевиќ Ивица Андреј Квалитет и безбедност на храна Редовен 40.960 
80 Милосављева Русе Дијана Квалитет и безбедност на храна Редовен 75.929 
81 Димов Георги Мики Квалитет и безбедност на храна Редовен 81.330 
82 Трајчева Драги Марија Преработка на земјоделски производи-анимални производи Редовен 60.154 
83 Андреев Цане дејан Овоштарство со лозарство Редовен 60.511 
84 Поповски Димитар Мартин Преработка на земјоделски производи-растителни производи Редовен 65.413 
85 Манински Станислав Тони Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Редовен 52.596 
86 Трајанова Јово Божана Квалитет и безбедност на храна Редовен 53.884 



87 Темковска Драги Рената Квалитет и безбедност на храна Редовен 65.403 
88 Миленов Васил денис Овоштарство и лозарство Редовен 44.640 
89 Илиоска Тони Христина Квалитет и безбедност на храна Редовен 60.550 
90 Петковски Мише дејан Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 67.588 
91 Веселиновски Милован Драган Еко-земјоделство Редовен 68.820 
92 Пеовски Зоран Дарко Квалитет и безбедност на храна Редовен 50.345 
93 Паункова Љупчо Драгана Агроекономска Редовен 62.920 
94 Трајковски Љупчо Петар Анимална биотехнологија Вонреден 58.000 
95 Андревски Јордан Игор Квалитет и безбедност на храна Редовен 41.393 
96 Сали Самуш Бекир Градинарство и цвеќарство Вонреден 40.880 
97 Бужаровска Ило Франческа Агроекономска Вонреден 47.200 
98 Кочковски Зоран Александар Еко-земјоделство Редовен 45.922 

99 
Димитриевска Љупчо 
Анастазија Заштита на растенијата - фитомедицина Вонреден 90.360 

100 Ќосевски Боре Димитар Овоштарство со лозарство Редовен 76.732 
101 Цветановска Цветан Ана Квалитет и безбедност на храна Редовен 84.223 
102 Младенов Страшо Методи Овоштарство и лозарство Редовен 54.840 
104 Трајковска Марјан Ивана Квалитет и безбедност на храна Редовен 58.690 
105 Пешова Атанас Викторија Агроекономска Редовен 74.728 
106 Мишков Никола Роберт Градинарство и цвеќарство Редовен 42.680 
107 Арсов Ристо Дарко Заштита на растенијата - фитомедицина Вонреден 55.680 
108 Јовановски Трајко Христијан Агроекономска Редовен 42.880 
109 Душкова Миленко Милена Еко-земјоделство Редовен 61.930 
110 Додевски Методија Кирил Квалитет и безбедност на храна Редовен 62.217 
111 Насковиќ Милорад Ненад Анимална биотехнологија Вонреден 93.280 
112 Бојочовиќ Боривој Далибор Агроекономска Редовен 44.584 
113 Бошков Виктор Нино Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 70.994 
115 Ѓорѓиев Драган Александар Анимална биотехнологија Редовен 47.800 
116 Филиповска Ратомир Наташа Квалитет и безбедност на храна Редовен 61.092 
117 Апостоловски Тони Мартин Квалитет и безбедност на храна Редовен 76.944 
118 Брзанов Никола Антонио Лозарство и Винарство Вонреден 70.200 
119 Китановски Трајче Борче Пеработка на земјоделски производи-анимални производи Вонреден 51.200 



120 Цветков Горан Ванчо Квалите и безбедност на храна Редовен 55.234 
121 Гиноска Владо Весна Градинарство и цвеќарство Редовен 63.720 
122 Лазаревски Богданчо Лазар Квалите и безбедност на храна Вонреден 66.520 
123 Илиевски Стојко Себастијан Агроекономска Вонреден 72.440 
125 Карастојанов Марјан Виктор Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 95.271 
127 Стојанов Златко Атанас Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Редовен 63.019 
130 Тасески Цветко Ивона Квалитет и безбедност на храна Редовен 81.560 
131 Гонев Ванчо Коце Заштита на растенијата-Фитомедицина Редовен 72.251 

132 Ајризанов Керим Адем Агроекономска Вонреден 
нецелосна  

документација 
133 Фиданоска Александар Елена Квалите и безбедност на храна Вонреден 95.280 
134 Богоевска Драган Наташа Квалитет и безбедност на храна Вонреден 57.320 
135 Николовска Зоран Изабела Квалитет и безбедност на храна Редовен 62.320 
136 Ѓорѓиевски Димитар Борче Овоштарство и лозарство Редовен 40.040 
137 Зафиров Драган Мартин Квалитет и безбедност на храна Редовен 44.653 
138 Перчиниќ Винко Игор Градинарство и цвеќарство Редовен 40.491 
139 Кириџиевски Слободан Лазар Градинарство и цвеќарство Редовен 54.599 
140 Крстевски Томе Н икола Агроекономска Редовен 58.828 
141 Пандиловска Бранко Ангела Агроекономска Редовен 61.406 
142 Алексовски Никола Оливер Еко-земјоделство Редовен 43.200 
143 Илиевски Милован Бојан Градинарство и цвеќарство Редовен 42.520 
144 Борисов Ванчо Бојан Агроекономска Редовен 71.828 

145 
Ангеловски Стојадин 
Александар Агроекономска Вонреден 64.080 

146 Петрески Стојанче Александар Агроекономска Редовен 71.593 
147 Алиоски Сабрија Севгим Поледелство Вонреден 47.200 
148 Дурдубаков Ѓорѓи Виктор Градинарство и Цвеќарство Редовен 73.801 
149 Арминоски Симон Кристијан Агроекономска Редовен 47.492 
150 Лазаревски Владо Милорад Агроекономска Редовен 49.642 
150 Цветковски Драган Никола Квалитет и безбедност на храна Редовен 42.998 
151 Каранфилов Фоте Борис Пеработка на земјоделски производи-растителни производи Вонреден 43.000 
153 Ушинов Гоче Наум Лозарство и Винарство Вонреден 79.360 
154 Блажевска Благоја Оливера Агроекономска Вонреден 48.916 



155 Милосов Зоранчо Јован Агроекономска Редовен 41.880 
156 Милосов Зоранчо Иван Пеработка на земјоделски производи-растителни производи Редовен 42.380 
158 Трпчевски Васе Влатко Градинарство и цвеќарство Редовен 45.280 
159 Матески Пројче Гоце Градинарство и цвеќарство Редовен 100.000 
160 Димитриевски Васе Кристијан Агроекономска Редовен 47.277 
161 Ѓорѓиевска Дончо Габриела Лозарство и Винарство Редовен 43.630 
162 Серафимовски Ѓорѓи Филип Лозарство и Винарство Редовен 44.248 
163 Мирчевска Крум Славица Анимална биотехнологија Вонреден 90.760 
164 Цветановска Милорад Даница Градинарство и цвеќарство Вонреден 100.000 
165 Џиковски Панче Илија Агроекономска Редовен 56.076 
166 Стефановски Милан Војдан Агроекономска Редовен 40.160 
167 Пејков Атанас Филип Агроекономска Редовен 51.923 
168 Ужевски Димитар Горан Агроекономска Вонреден 53.360 
169 Никодиновски Симе Иле Еко-земјоделство Редовен 48.893 
170 Грков Петар Пане Преработка на земјоделски производи-растителни преработки Вонреден 49.075 
171 Стоименов Борко Александар Агроекономска Редовен 67.900 
172 Бошковски Вељо Младенчо Квалитет и безбедност на храна Редовен 40.324 
173 Анастасова Лазар Марина Квалите и безбедност на храна Вонреден 56.160 
175 Попоски Спасе Драган Квалитет и безбедност на храна Редовен 64.698 
176 Младеновска Благоја Весна Градинарство и цвеќарство Редовен 65.200 
177 Лазаревски Љупчо Иван Градинарство и цвеќарство Редовен 55.040 
178 Ѓорѓиев Митко Филип Квалитет и безбедност на храна Редовен 40.400 
179 Кралева Филип Марија Лозарство и Винарство Редовен 66.397 
180 Бошковски Владе Саша Лозарство и винарство Вонреден 40.704 

  
 
 
 
 
 
 
 



РЕЗУЛТАТИ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ОД СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ НА КАНДИДАТИТЕ КОИ 
КОНКУРИРАЛЕ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА НА 
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НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА  

ВО СОСТАВ УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ  
 

Архивски 
број Презиме и име Насока Статус 

Вкупно освоени 
бодови од успех 

во средно 
образование 

33 Дамческа Киро Стефанија Производство и преработка на тутун Редовен 55.777 
62 Мирчески Славчо Пецо Производство и преработка на тутун Вонреден 87.960 

103 Јовановски Благојче Денис Производство и преработка на тутун Редовен 44.880 
114 Кондоска Драги Наташа Производство и преработка на тутун Редовен 72.673 
124 Секулоски Благоја Филип Производство и преработка на тутун Редовен 42.560 
126 Илиоски Славе Дарко Производство и преработка на тутун Редовен 69.944 
128 Ајдини Абас Самија Производство и преработка на тутун Редовен 62.760 
129 Дервишовски Сефедин Нурија Производство и преработка на тутун Редовен 61.640 
157 Петров Драган Антонио Производство и преработка на тутун Редовен 68.897 
174 Илиевски Пецо Николче Производство и преработка на тутун Редовен 77.200 

 


